ThreeAce蓄电池UD12-17AH直流屏详细参数供货商
产品名称 ThreeAce蓄电池UD12-17AH直流屏详细参数供货
商
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:12V,6V,8V,4V
铅酸蓄电池:ThreeAce蓄电池
中国:国内

ce蓄电池UD12-17AH直流屏详细参数供货商ThreeAce蓄电池UD12-17AH直流屏详细参数供货商ThreeAce
蓄电池UD12-17AH直流屏详细参数供货商ThreeAce蓄电池UD12-17AH直流屏详细参数供货商ThreeAce蓄
电池UD12-17AH直流屏详细参数供货商
☆12V整体式电池☆为15分钟到20小时放电而进行的优化设计☆10年的设计寿命☆便于安装在电池柜或电
池架上☆无溢出☆FOV级阻燃塑料外壳☆VRLA AGM电池技术和内部气体在复合效率达99%☆免维护无
需加水☆对于航空/海洋/铁路/公路运输均无危害☆可循环使用
Three Ace（3A）蓄电池现货促销Three Ace（3A）蓄电池现货促销Three Ace（3A）蓄电池现货促销
3A蓄电池产品特点：1. 气密性能好，不渗漏，无酸污染。2.
气体再复合，不失水，无须补充电解液。 3. 特殊的板栅设计，具有的放电性能。4.
低阻抗设计，自放电性低，容量保持及存储时间在20℃下达12个月以上。5.
采用C.C.D.S充放电检测系统，保证了产品*性。 6.
采用高强度工程塑料为原料及高密度超细玻璃纤维隔板，制造出*品质的电池。
3A蓄电池主要技术参数:
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
12V7AH 12 7 2.7 151 65 94
12V17AH 17 5.6 180 77 167
12V24AH 24 7.5 165 125 175
12V38AH 38 14.5 197
12V65AH 21 350 166
12V100AH 100 30 407 173 210
12V150AH 150 42 483 170 239
12V200AH 200 55 522 240 219
Three Ace(3A)蓄电池产品特点1、采用紧装配技术，具有优良的高率放电性能。2、采用特殊的设计，电
池在使用过程中电液量几乎不会减少，使用寿命期间完全无需加水。3、采用*的耐腐蚀板栅合金、使用
寿命长。4、全部采用高纯原材料，电池自放电极小。5、采用气体再化合技术，电池具有*的密封反应效
率，无酸雾析出，安全环保，无污染。6、采用特殊的设计和高可靠的密封技术，确保电池密封，使用安